
WÓJT GMINY WIELKIE OCZY 

ODWOŁUJE 

I PUBLICZNY  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ 

NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCI ŁUKAWIEC 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy 

odwołuje:  

1. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości mienia 

komunalnego Gminy Wielkie Oczy położonych w miejscowości Łukawiec, działek  

o nr ewid. 1154/18, 1155/7 i 1183/12 wpisanych do księgi wieczystej PR1L/00019348/3 

oraz PR1L/00026978/0 dla wyznaczony na dzień 21.12.2021 r. godz. 9:00;  

2. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości mienia 

komunalnego Gminy Wielkie Oczy położonych w miejscowości Łukawiec, działek  

o nr ewid. 1154/17, 1155/6 i 1183/11 wpisanych do księgi wieczystej PR1L/00019348/3 

oraz PR1L/00026978/0 wyznaczony na dzień 21.12.2021 r. godz. 9:30; 

3. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości mienia 

komunalnego Gminy Wielkie Oczy położonych w miejscowości Łukawiec, działek  

o nr ewid. 1154/14 i 1154/16 wpisanych do księgi wieczystej PR1L/00019348/3 

wyznaczony na dzień 21.12.2021 r. godz. 10:00. 

 

Powodem odwołania przetargu na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości 

Łukawiec jest stwierdzenie, że dostawa przez Gminę przedmiotowego terenu 

niezabudowanego będzie zwolniona od podatku VAT na podstawie art. 43 pkt 9 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.). 

 

Przetarg na sprzedaż w/w nieruchomości zostanie ogłoszony w innym terminie, który zostanie 

podany do publicznej wiadomości. 

Podmiotom, które wpłaciły wadium przelewem z rachunku bankowego zwrócone zostanie 

niezwłocznie, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia odwołania przetargu na rachunek 

z którego dokonano przelewu środków pieniężnych. 
 

Informacja o odwołaniu przetargu została umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Wielkie Oczy, stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

 

 

Wielkie Oczy, dnia 14.12.2021 r. 

Podpisy na oryginale 


